Be. Rorate Cæli desuper
 & nubes pluant, iustum &
 Aperiatur terra, & germi-
 net saluatorem.

Ps. Emitte agnum Domi-
 ne, dominatorem terrã,
 de petra deserti ad mon-
 tẽ filiã Sion. Aperiatur.

Lectio. vi.

TOta inuisibiliter Tri-
 nitas conceptionem
 operabitur in te: sola per-
 sona Filij Dei in corpore
 tuo nascitura, carnem as-
 sumet de te. Ideoq; quod
 concipietur ex te, quod
 nascetur ex te, quod pro-
 diet ex te, quod germina-
 bitur, ex teq; parturietur

ex

ex te sanctum vocabitur
 Filius Dei, erit enim hic
 magnus, hic Deus virtu-
 tum, hic rex omnium sæ-
 culorum, hic factor om-
 nium rerum. Ecce beata
 tu inter mulieres, integra
 inter puerperas, Domina
 inter ancillas, Regina in-
 ter sorores. Ecce ex hoc
 beatam te dicent omnes
 generationes, Beatam te
 nouerunt omnes cælestes
 virtutes, Beatam prædicat
 omnes vates, Beatam ce-
 lebrant omnes nationes,
 Beata tu fidei nostræ, Bea-
 ta tu animæ nostræ, Bea-
 ta dilectioni nostræ, Bea-
 ta præconijs, & prædica-
 tionibus meis.

Tu autem Domine.

R. Docebit nos Dominus
 vias suas, & ambulabi-
 mus in semitis eius. Quia
 de Sion, exibit lex & ver-
 bû Domini de Hierusalé.

V. Venite ascendamus ad
 montem Domini, & ad-
 domum Dei Iacob.

Quia de.

Gloria Patri. Quia.

In 3. noct. Añã.

Dominus dabit benigni-
 tatem, & terra nostra da-
 bit fructum suum.

Psalmus. 84.

Benedixisti Domine ter-
 ram tuã, auertisti cap-
 titiuitatem Iacob.

Remisisti iniquitatem ple-
 bis tuæ: operuisti omnia
 peccata eorum.

Mitigasti omnem iram
 tuam: auertisti ab ira indi-
 gnationis tuæ.

Conuerte nos Deus salu-
 taris noster: & auerte irã
 tuam a nobis.

Numquid in æternum
 irasceris nobis? aut exten-
 des iram tuam a genera-
 tione in generationem?

Deus tu conuersus uiui-
 ficabis nos: & plebs tua
 lætabitur in te.

Ostende nobis domine
 misericordiam tuam: &
 salutare tuum da nobis.

Audiam, quid loquatur
 in me dominus Deus: quo-
 niam loquetur pacem in
 plebem suam.

Et super sancto suos: &

H 3 in

in eos qui conuertuntur
ad cor.

eruntamen propetimed
res eum salutare ipsius :
vt inhabitet gloria in ter
ra nostra.

Misericordia & veritas
obuiauerunt sibi: Iustitia
& Pax osculatae sunt.

Veritas de terra orata est:
& iustitia de caelo p̄spexit.

Etenim dominus dabit be
nignitatem: & terra no
stra dabit fructum suum.

Iustitia ante eū ambulabit:
& ponet in via gressus suos.

Añā. Dominus dabit
benignitatem, & terra no
stra dabit fructum suum.

Añā. Ecce veniet Deus
& homo de domo Dauid
sedere in throno. Alleluia.